A.04
Plafondroosters
PS/PPTB (RAL
9016)
Geperforeerde roosters
600x600
Staal
Wit, RAL 9016

¾ BK afdeksegment om één of meerdere zijden van het rooster af te blinden
Bestelvoorbeeld
¾ PS/PPTB-200
Verklaring
PS/PPTB = Type rooster
200 = Aansluitdiameter
ØD
595 x 595
H
L x H
H
+
50
Afmetingen
ØD [mm] L x H[mm] H[mm]
PS/PPTB-125 125 240x240 87
PS/PPTB-160 160 300x300 92
PS/PPTB-200 200 380x380 92
PS/PPTB-250 250 480x480 97
PS/PPTB-315 315 560x560 107
A.04 PS/PPTB (RAL 9016) 1/3 - 2020/8/3 - NL-NL
Snelselectie
4-zijdig
m3/h 125 160 200 250 315